SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

Số:      /CCCNTYTS-HCTH

V/v yêu cầu báo giá gói thầu “thuê

phần mềm quản lý kiểm dịch vận

chuyển động vật, sản phẩm động

vật, kiểm soát giết mổ động vật”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng     năm 2024

                  Kính gửi: Công ty cung cấp dịch vụ thuê phần mềm.

Căn cứ Công văn số 6591/UBND-VX ngày 18/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Dương về việc thực hiện thuê phần mềm quản lý kiểm dịch vận

chuyển động vật, sản phẩm động vật, kiểm soát giết mổ động vật;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-SNN ngày 11/01/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tỉnh Bình Dương.

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản trân trọng kính mời Công ty cung cấp

dịch vụ thuê phần mềm tham gia báo giá cho gói thầu “thuê phần mềm quản lý

kiểm dịch vận chuyển động vật, sản phẩm động vật, kiểm soát giết mổ động vật”

với các yêu cầu như sau:

1. Yêu cầu báo giá: Thuê phần mềm quản lý kiểm dịch vận chuyển động

vật, sản phẩm động vật, kiểm soát giết mổ động vật.

STT Hạng mục Mô tả ĐVT
Số

lượng

1

thuê phần mềm quản lý

kiểm dịch vận chuyển

động vật, sản phẩm động

vật, kiểm soát giết mổ

động vật.

Nội dung các chức năng

phần mềm đính kèm Phụ

lục.

Gói 1

(Đính kèm Phụ lục danh sách chức năng).

-  Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Thời gian thuê phần mềm (đã bao gồm dịch vụ quản trị vận hành, bảo trì

và hạ tầng vận hành phần mềm): 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Thời gian nhận báo giá:

Từ ngày 13/03/2024 đến ngày 14 giờ ngày 19/3/2024.

2

3. Địa điểm nhận bảng báo giá:

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản (địa chỉ: số 60, đường Lê Thị Trung,

phường Phú Lợi, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương).

Số điện thoại: (0274) 3822012.

Email: ccty@binhduong.gov.vn hoặc cctybinhduong@gmail.com).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo;

- Trang thông tin điện tử Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH, Dung.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Phú Cường

mailto:ccty@binhduong.gov.vn

PHỤ LỤC

Danh sách các chức năng phần mềm

(Kèm theo Công văn số:……../CCCNTYTS-HCTH, ngày..….tháng …..năm 2024

của Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản)

STT Tên Usecase Tên tác nhân Mô tả trường hợp sử dụng

I
PHÂN HỆ TRUY CẬP HỆ

THỐNG

1 Đăng nhập
- Cán bộ

- Lãnh đạo

      Nhập tài khoản và mật khẩu để đăng nhập

2 Đăng xuất
- Cán bộ

- Lãnh đạo

  Nhấn chọn đăng xuất để đăng xuất tài khoản

khỏi phần mềm

3 Quên mật khẩu
- Cán bộ

- Lãnh đạo

      Nhận OTP thông qua email đã đăng ký

  Nhập OTP đã nhận để xác nhận và nhập mật

khẩu mới

4 Đổi mật khẩu
- Cán bộ

- Lãnh đạo

      Nhập mật khẩu hiện tại và mật khẩu mới

      Xác nhận đổi mật khẩu

5
Cập nhật thông tin tài

khoản

- Cán bộ

- Lãnh đạo

      Xem thông tin tài khoản

  Cập nhật các thông tin của tài khoản và xác

nhận cập nhật thông tin

II
PHÂN HỆ QUẢN TRỊ HỆ

THỐNG

6
Quản lý tài khoản người

dùng

Quản trị hệ

thống

  Thêm/ xóa/ sửa thông tin tài khoản người

dùng

      Reset mật khẩu người dùng

      Phân quyền người dùng

7 Quản lý nhóm quyền
Quản trị hệ

thống

      Thêm/ xóa/ sửa nhóm quyền

      Gán quyền vào nhóm quyền

8 Quản lý quyền
Quản trị hệ

thống

      Thêm/ xóa/ sửa quyền

2

9

Chức năng phân quyền

kiểm dịch viên theo địa bàn

công ty theo địa bàn

- Người dùng

- Quản trị

      Danh sách kiểm dịch viên theo địa bàn

      Danh sách công ty theo địa bàn

Gán riêng kiểm dịch viên cho công ty chỉ

định không theo địa bàn

III

PHÂN HỆ LIÊN THÔNG

NỘP HỒ SƠ CẤP PHÉP

KIỂM DỊCH ĐỘNG

VẬT/SẢN PHẨM ĐỘNG

VẬT RA NGOÀI TỈNH

(App)

10
Nộp hồ sơ cấp phép (Cán

bộ)
- Cán bộ

Tự động điền thông tin vào form theo phân

quyền người dùng

      Thêm phí/lệ phí hồ sơ

      Thêm ảnh phiếu yêu cầu (thêm xóa)

      Thêm ảnh phiếu kết quả (thêm xóa)

      Chuyển đổi hình ảnh sang pdf

Đồng bộ gửi thông tin hồ sơ qua Một cửa

tỉnh

11
Nộp hồ sơ cấp phép (Người

dân)
- Người dân

Tự động điền thông tin vào form theo phân

quyền người dùng

      Thêm ảnh phiếu yêu cầu (thêm xóa)

      Chuyển đổi hình ảnh sang pdf

Đồng bộ gửi thông tin hồ sơ qua Một cửa

tỉnh

IV

PHÂN HỆ QUẢN LÝ HỒ

SƠ (App)

12 Quản lý hồ sơ
- Người dùng

- Quản trị

      Tra cứu hồ sơ

      Danh sách hồ sơ đã nộp

      Xem thông tin chi tiết hồ sơ

      Xem file đính kèm

      Xem file kết quả

      Xem tiến trình xử lý hồ sơ

V
PHÂN HỆ QUẢN LÝ

DANH MỤC

13 Quản lý danh mục Công ty
- Người dùng

- Quản trị

      Xem danh sách Công ty

      Tìm kiếm Công ty

      Thêm/sửa/xóaCông ty

3

		2024-03-13T15:19:45-0700

		2024-03-15T09:30:23+0700

		2024-03-15T09:55:51+0700

		2024-03-15T09:55:55+0700

		2024-03-15T09:55:59+0700

		2024-03-15T09:56:05+0700

		2024-03-15T09:56:08+0700

		2024-03-15T09:56:11+0700

		2024-03-15T09:56:13+0700